
 

  

     Žižice čp. 31, 274 01 Slaný, tel. : 312522386, e-mail : ou@zizice.cz, web://http://www.zizice.cz  

   

P O Z VÁ N K A     

Starosta obce v souladu s ustanovením § 93 odst. 1), zákona č.128/2000 Sb. o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, zve občany   
 

Na veřejné zasedání zastupitelstva obce Žižice 
 

Dne 21. března 2023 od 17:30 hodin – prostory obecního úřadu 
 

NÁVRH  PROGRAMU :      

 
  1. Zahájení – přivítání – doplnění, připomínky a schválení programu 
  2. Ověřovatelé zápisu – návrh – volba  

  3. Ověření zápisu ze zastupitelstva obce ze dne 24. 1. 2023 a 21. 2. 2023 

  4. Informace od starosty obce Žižice  

  5. Informace k vyhlášenému konkursnímu řízení na post ředitele/ředitelky MŠ Žižice 

  6. Přemyslovské střední Čechy o.p.s. – žádost o investiční dotaci na rok 2023, schválení  

  7. Obec Žižice-schv. o pořízení zprávy o uplatňování územ. plánu Žižice v uplynulém období 

  8. Schv. smlouvy o dílo mezi Obec Žižice a Ing. Petr Topinka-územně plánovací činnost při  

      pořizování zprávy o uplatňování územního plánu Žižice v uplynulém období  

 9.  Schválení smlouvy o koupi pozemku v k. ú. Drnov do majetku obce Žižice.   

10. Další projednávání víceprací na MŠ Žižice, kontrolní nabídky a další    

11. Projekt Bezpečnostní chodník v obci Žižice a projekt veřejné osvětlení „ hlavní „ ulice –   

      oslovení dodavatelů na realizaci tohoto projektu osvětlení  - komise pro otvírání obálek 

12. Nový OÚ Žižice – vypsání dotace? – opětovné zpracování projektu pro dotaci a další 

13. Zplnomocnění k zastupování na valné VH honebního společenstva Žižice a K. Most  

14. Informace zaměstnanci na úklid Žižicka od jara 2023  

15. Možné schválení rozpočtového opatření obce Žižice v roce 2023 

16. Různé 

17. Diskuse  

18. Usnesení a závěr  

  

  

 

  

  vyvěšeno na ÚD obce Žižice dne: 13. 3. 2023        bude sejmuto z ÚD obce Žižice dne: 21. 3. 2023                                                                                               

  

  

 

                                                                                                               

                                                                                                               Vratislav Rubeš  

                                                                                                             starosta obce Žižice  

mailto:ou@zizice.cz

		2023-03-13T16:27:43+0100
	Vratislav Rubeš




